20 arKAP KOHCYAT ©

IPODE CHOHAITHA MALLIAHIA i HHCTRYMEHTH

rp. MNneseH, yn. bvarapcka asnayms 13

F'papuHcka nomna METABO P 3300 G

METABO P 3300 G e rpagMHCKa noMna 3a rnoJiBaHe Ha rpajguHu, 3a U3nomneaHe,

NPUABUXBAHE U peunpKynauuns

Ha 4YucTa Bopjda. Ta MMa HEOGCJ'Iy)KBaEM

KOHEH3aTOPEeH MOTOP U 3aLiMTa OT npeToBapBaHe. C BUCOKOKAYECTBEHA CUCTEMA OT
MAb3ralin KePaMnyHn YrTbTHEHNS 3@ ObJTbl XUBOT. BogHaTa noMmna e c oTaesneH
OTBOP 3a MbJIHEHE C BOJA 32 MO-/IECHO MyCKaHe Ha nomnaTa v npobka 3a M3ToyBaHe
Ha BOJaTa MpY OMacHOCT OT 3aMpb3BaHe. Jleka W KOMMaKTHa rpaAMHCKa noMna
obopyaBaHa C ryMupaHu Kpaka 3a pabota 6e3 wym v BubpaLun, 1 eproHoOMUYHa

APBXKKA 3a YA06HO TpaHCnopTupaHe.

Moxke fa ce n3noJsi3Ba 3a rpaAnHCKO NoanBaHe

¢ 1 po 3 npbckankn. METABO P 3300 G e c nomna u3paboreHa OT YyryH u

3aaBuKBaly Ban ot INOX.

TexHUYeCKn XapaKTepucTuku
Tun

3axpaHBaHe, V

MowHocT, kKW

BxoneH / nsxopeH otsop
Lebut, m3/h

ObKnHa Ha kabena, m

Hanop, m

Makc. abnboynHa Ha 3aCMyKBaHe, m
HansraHe, bar

lapaHUMOHEH CPOK

OKOMMNEeKTOBKa
Terno, kg

3a YncTa Boja
230

0,9

1

3,3

15

45

8

4,5

36 mecella cnef peructpaums B UHTepHeT
Tedh10HOBA JIEHTa
11,1
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